De: Maria N.

Enviada: sexta-feira, 30 de Outubro de 2015 02:23

Assunto: LOUVOR

Exmo Senhor

Comissário da P.S.P. de Leiria

M. N. A. R. J., residente em Leiria, tendo necessitado ontem 29/10/2015 de me deslocar

uma vez mais à esquadra a fim de apresentar uma queixa registada com NUIPC, sendo

a mesma recepcionada pelo Agente Principal: PAULO SÉRGIO VERGIEIRA

GUERRA, Matrícula n.º 142935, quero registar aqui o grande profissionalismo com

que fui atendida, pelo Agente supra mencionado numa situação em que continuava em

estado de choque.

Não posso deixar de comunicar a V. Exa., os PARABÉNS pelo trabalho de excelência

que aí é realizado.

Apresento os meus melhores cumprimentos,

M. N. R. J.